
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico mpbatet@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 143/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2017
a las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación electrónica contratación de la reingenieria de aplicación para la
gestión del Parque Móvil de la Diputación de Castellón

Presupuesto base de licitación
Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,92 EUR.

Clasificación CPV
72212000 - Servicios de programación de «software» de aplicación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS INFORMÁTICOS DE SOFTWARE Y TELECOMUNICACIONES S.L.
NIF B53122081
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4b22d2-f691-4b8c-80a0-f589771591f2


apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 01/09/2017 a las 10:00 horas
Esta fecha es provisional, la definitiva se comunicará
a los interesados a traves de la plataforma de
contratación.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: el contrato se formalizará dentro del plazo de los quince dias hábiles siguientes a aquel en que se
reciba la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2017 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ampliación garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
mejora tiempo de respuesta presencial

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

calidad de la metodologia de trabajo y niveles de soporte de garantía y mantenimiento
: 48Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gFBpR8TJeqwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gFBpR8TJeqwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000002723300 |  2017-559200 | mar, 10 oct 2017 13:22:30:423 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143817299353576703998598708960703450636 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


